
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

ВИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

11-я сессия 3-го созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

от 14.05.2025г.                           с.Вилино                                             №30 

 

О внесении изменений в Правила благоустройства и содержания 

территории муниципального образования Вилинское  сельское поселение 

Бахчисарайского  района Республики Крым, утвержденные решением 

Вилинского сельского совета от 08.02.2023 № 160 

 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», согласно поручению Главы Республики Крым от 

30.01.2025 № 1/01-32/355, руководствуясь Уставом Вилинского 

муниципального образования, 

  

ВИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ Р Е Ш И Л: 

 

       1.Внести изменения в Правила благоустройства и содержания 

территории муниципального образования Вилинское  сельское поселение 

Бахчисарайского  района Республики Крым, утвержденные решением 

Вилинского сельского совета от 08.02.2023 № 160: 

 1.1.Раздел 6 дополнить пунктом 6.2.5 следующего содержания: 

«6.2.5. Информация средств наружной рекламы, вывесок иных графических 

элементов выполняется на государственном языке Российской Федерации. 

Дополнительно возможно использование государственных языков 

Республики Крым». 

        2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

обнародования путем размещения в сетевом издании «Официальный сайт 

Вилинского Сельского Поселения Бахчисарайского района Республики 

Крым» ЭЛ № ФС 77- 84612 от 20.01.2023 (vilinosovet.ru)  и обнародованию 

на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице 

Бахчисарайского муниципального района bahch.rk.qov.ru в подразделе 

«Вилинское сельское поселение» раздела «Органы местного 

самоуправления», «Муниципальные образования Бахчисарайского района». 

 

Председатель Вилинского сельского совета               А.К.Шабалов 



 

 

 

 


